АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» мая 2015 года                                                                                        №320
          г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 26.04.2011 года № 257

В связи с кадровыми изменениями внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.04.2011 года № 257 «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий городского поселения Лянтор» (с изменениями от 19.10.2012 № 513, от 22.03.2013 № 134, от 13.08.2013 № 396, от 28.05.2014 № 425) следующие изменения:
1. Изложить приложение 2 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 26.04.2011 № 257  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Л.В.Зеленскую.

Глава города                                                                                     С.А. Махиня

                                                                                                            Приложение  к постановлению
Администрации
городского поселения Лянтор
от  «19 » мая 2015 года  №320

Состав
балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий городского поселения Лянтор

	Председатель комиссии:

Зеленская
Людмила Валерьевна

– заместитель Главы муниципального образования;

	Заместитель председателя:

Жестовский
Сергей Петрович

– заместитель Главы муниципального образования - начальник управления экономики;

	Секретарь комиссии:

Агафонова
Галина Михайловна

– ведущий экономист отдела бюджетного учёта и сводной отчётности управления бюджетного учета и отчетности;

	Члены комиссии:

Петрук
Таиса Васильевна

[bookmark: _GoBack]– начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер;

Геложина
Лариса Мунировна

– заместитель начальника управления городского хозяйства - начальник отдела организации содержания и капитального ремонта жилищного фонда и муниципального жилищного контроля;

	Мунтян
Вячеслав Александрович

– начальник юридического отдела;

	Туганова
Владлена Николаевна
	– начальник отдела имущественных отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений.

image1.emf

oleObject1.bin